APROVADO (A) NA SESSÃO N°
D7.12,,Qata2P0
VNOS CaMA

V.E.SA DA 	020

PRESIDENTE

Leda M a Araújo Chaves
Ver dora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  961  /2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de lnfraestrutura, solicitando a

implantação de pontos de embarque ou abrigos de passageiros no

povoado Barriga.

Justificativa:

Os munícipes das imediações vêm constantemente solicitando que seja

implantado um ponto de ônibus com cobertura, a fim de melhorar as condições

daqueles que utilizam, possibilitando aos usuários uma proteção contra a ação

do tempo, proporcionando maior comodidade as pessoas que por ali aguarda a

passagem do transporte.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2023.

7:TESTO O RECEBIMENTO PROT.  NISak
EM  jai  3) 	de 20_22.

Soci•,-,' -.rio 	intstratav

!

APROVADO (A) NA SESSÃO N°

DE2,214UZFOR  »AtajtALIne<
VOTOS CONTRA  	."----

WFSA DA C hi.P::.  c20  I  5.1  /  23 I

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 962 / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Agricultura e aquicultura, solicitando

a limpeza dos três barreiros comunitários do Povoado Baixa Verde.

Justificativa:

Onde há necessidade de se providenciar a limpeza ou até mesmo

aumentar aquele barreiro, possibilitando assim o aumentar de sua capacidade

de acúmulo de água nos próximos períodos chuvosos.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2023.

Leda Má 	a Araújo Chaves
jygitadora

ATESTO O RECEBIMENTO  PROT.N*1S?
EM ,$J 	 de  2023_

Seca-e-iro A
	tive

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  V.1(0
DE.2P1  ))  rarcr~CiAx.sy.L,
VOTOS GC.i':.(\,

I,FSA C.;.((.2%, 	 D!02 ))

DENTE

a Araújo Chaves
dora

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  963  2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos ao Secretário Municipal de Agricultura e Aquicultura e ao

Secretário Municipal de Turismo, Indústria e Comércio, solicitando apoio

com a doação de barracas para atendimento da feira livre implantada no

povoado Juá.

Justificativa:

O objetivo é fomenta e apoia os pequenos produtores da agricultura

familiar e que tenham condições e estrutura digna de comercializarem suas

produções.

Sala das Sessões, em 26 de Outubro de 2023.

APROVADO (A) NA SESSÃO  \i(
DE21,2_,IaFOR,~•_

VOTOS 0;M_ '_______

MESA DA UFA.  20  1  1413_

'

PRESIDENT

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 963  / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Agricultura e aquicultura, solicitando

a limpeza dos três barreiros comunitários do Povoado Baixa Verde.

Justificativa:

Onde há necessidade de se providenciar a limpeza ou até mesmo

aumentar aquele barreiro, possibilitando assim o aumentar de sua capacidade

de acúmulo de água nos próximos períodos chuvosos.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2023.

Leda M 	a Araújo Chaves
9"eadora

.1:.) O fiECEBIMMTO PROT.
de 20

rio

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004